

Praktiska nodarbība

Mazo dzīvnieku parazitoloģijā ar Veterinārārstēm Daci Keidāni un Alīnu Kļaviņu!

Norises datums un laiks: 2024.gada 7.martā (ceturtdiena)

No 9:30 - 14:30

Norises vieta: LBTU VMF telpas K.Helmaņa 8, Jelgavā

Apmācības paredzētas mazo un jaukto prakšu veterinārārstiem, kas vēlas attīstīt savas iemaņas parazitoloģisko slimību diagnostikā koproloģiskajos paraugos! Mācību laikā dalībnieki mācīsies atpazīt aktuālākos mazo dzīvnieku endoparazītus, to izraisītās klīniskās pazīmes. Kā arī būs iespēja patstāvīgi izmeklēt un diagnosticēt parazītus. NB! Būs iespēja veikt koproloģisko izmeklēšanu sev interesējošajiem dzīvnieku paraugiem.

Apmācību vadītājas:

Dace Keidāne LBTU VMF asoc.Prof., Dr.med.vet. Strādā LBTU VMF Pārtikas un vides higiēnas institūtā kopš 2012.gada. Vada nodarbības VMF studentiem mācību priekšmetā Parazitoloģija un invāzijas slimības. Sniedz konsultācijas dzīvnieku audzētājiem parazitoloģijas jautājumos un papildina savas zināšanas, apmeklējot dažādus seminārus, kursus un aktīvi piedalās pētījumos saistībā ar parazitoloģiju.



Alīna Kļaviņa - LBTU VMF Pārtikas un vides higiēnas institūta pasniedzēja, studentiem pasniedz studiju kursus – Parazitoloģija un invāzijas slimības, Sīkdzīvnieku slimības – mājuputnu slimības. VMF fakultāti beigusi 2018.gadā. Pēc pabeigšanas studē doktorantūrā – pētījuma virziens parazitoloģija un farmakoloģija (Latvijas floras fitolīdzekļu ietekme uz atgremotājdzīvnieku endoparazītiem) un papildina savas zināšanas, apmeklējot dažādus seminārus, kursus un aktīvi piedalās pētījumos saistībā ar parazitoloģiju.

Programma:

9:15 - 9:30	Reģistrācija	Lektore:
9:30 - 11:30	Teorija. Aktuālās endoparazītozes un to diagnostikas iespējas.	A.Kļaviņa
11:30 - 12:00	Kafijas pauze	
12:00 - 14:30	Praktiskā daļa. Endoparazītu laboratoriskā diagnostika.	D.Keidāne/ A.Kļaviņa

Dalības maksa:

Veterinārārsti	VMF mācībspēki, p.l. studenti.
60 €	40 €

Dalības maksa iekļauj dalību nodarbībā, sertifikātu, kafijas pauzi, izdales materiālus. Pasākums netiks ierakstīts.

Lai reģistrētos apmācībām, nepieciešams aizpildīt reģistrācijas formu, kas **atrodama ŠEIT** vai www.vicinfo.lv, www.lvb.lv, www.vmf.lbtu.lv

REĢISTRĒJOTIES DALĪBNIEMI SAŅEM REĢISTRĀCIJAS APSTIPRINĀJUMU!
Nepieciešamības gadījumā, pie liela pieprasījuma skaita, kursu atkārtosim.

<p>Rekvizīti dalības apmaksai:</p> <p>Veterinārmedicīnas Izglītības Centrs SIA Reģ. Nr: 40003409467 Banka: SEB banka Bankas kods: UNLALV2X Bankas konts: LV63UNLA0008000467036 Adrese: K. Helmaņa iela 8, Jelgava LV-3004</p>	<p>Maksājuma uzdevumā lūdzam norādīt: Seminārs (datums). Vārds, Uzvārds.</p> <p>Ja nepieciešams rēķins - to norādiet reģistrējoties. Veicot maksājumu, lūdzam norādīt rēķina numuru (ja rēķins sagatavots).</p>
--	--

Pasākums pieteikts LVB kā kvalifikācijas celšanas pasākums.

Sertifikātu par dalību dalībnieki saņems elektroniski savos epastos.

Sertifikāts tiek izsniegts tiem dalībniekiem, kas ir piedalījušies klātienē.

Ja dalība tiek atcelta līdz 1.martam, atmaksā pilnu summu, no 2.-6.martam, atmaksā 50% dalības maksas. Sākot no 7.03. dalības maksa nav atmaksājama.

Uz tikšanos VMF!